

20 de Diciembre de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003883

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **NEWTEC SERVICIO LTDA.** Rut : **76.410.814-0**
Dirección : **1 PONIENTE 2737, CALAMA**
Teléfono : **77115313** Contacto : **JUAN RAMIREZ**
Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación (*** conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
2	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO MP305	26,555	53,110
2	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO 2503H	51,009	102,018
2	UNIDAD	TONER MAGENTA TIPO 2503H	112,858	225,716
2	UNIDAD	TONER CYAN TIPO 2503H	112,858	225,716
4	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO MPC406-306	32,017	128,068
2	UNIDAD	TONER CYAN TIPO MPC406-306	74,706	149,412
2	UNIDAD	TONER MAGENTA TPO MPC406-306	74,706	149,412
2	UNIDAD	TONER YELLOW TIPO MPC406-306	74,706	149,412
12	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO IMC2500	58,236	698,832
12	UNIDAD	TONER YELLOW TIPO IMC2500	116,135	1,393,620
12	UNIDAD	TONER MAGENTA TIPO IMC2500	116,135	1,393,620
12	UNIDAD	TONER CYAN TIPO IMC2500	116,135	1,393,620
6	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO IMC300	35,463	212,778
6	UNIDAD	TONER CYAN TIPO IMC300	85,967	515,802
6	UNIDAD	TONER MAGENTA TIPO IMC300	85,967	515,802
6	UNIDAD	TONER YELLOW TIPO IMC300 6	85,967	515,802
1	UNIDAD	TONER NEGRO TIPO MC250H	85,212	85,212
1	UNIDAD	TONER CYAN TIPO MC250H	159,254	159,254
1	UNIDAD	TONER MAGENTA TIPO MC250H	159,254	159,254
1	UNIDAD	TONER YELLOW TIPO MC250H	159,254	159,254

